ПОСТАНОВА             ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КЪЫРЫМ
                ГОЛОВИ                                     ПРЕДСЕДАТЕЛЯ                ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

             КЕРЧЕНСЬКОЇ                                   КЕРЧЕНСКОГО                                   КЕРИЧ

             МІСЬКОЇ РАДИ                          ГОРОДСКОГО СОВЕТА                   ШЕЭР ШУРАСЫ

        РЕСПУБЛІКИ КРИМ                       РЕСПУБЛИКИ КРЫМ            РЕИСИНИНЪ КЪАРАРЫ

«06» апреля 2017 г.  № 21/01-2.20

Об утверждении количественного и

 персонального состава Общественного совета

муниципального образования городской округ

Керчь Республики Крым

 В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Керчь Республики Крым, Положением об общественном совете

муниципального   образования   городской   округ   Керчь   Республики   Крым,

утверждённым     решением 15 сессии Керченского городского совета 1 созыва

от 30.01.2015 г. № 203-1/15 «О создании Общественного совета

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым»,

учитывая представление от заместителя Главы администрации города Керчи от

03.04.2017., ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить состав Общественного совета муниципального

образования городской округ Керчь Республики Крым в количестве 12 человек.

 2. Утвердить персональный состав Общественного совета

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым:

Батуренко

Владимир Алексеевич

Председатель Правления ГОО СЗПП «Объединение

предпринимателей Керчи»

Дудаков

Василий Андреевич

Председатель Керченского отделения Общественного

движения «Честь и родина»

Зеленкевич

Николай Николаевич

Первый заместитель директора филиала ГУП РК

«КМП» «КТП»

Кальченко

Эдуард Витальевич

Председатель местной общественной организации

«Федерация Тхэквондо г. Керчь»

Китиков  Председатель Совета Организации ветеранов г. Керчи

Николай Тимофеевич

Мазилова

Галина Борисовна

Представитель Керченского отделения КРОО «Совет

женщин Крыма»

Молодцова

Марина Васильевна

Член Союза русских писателей восточного Крыма

Парфенюкова

Екатерина Олеговна

Руководитель аппарата Керченского местного

отделения КРО ВОО «Молодая Гвардия Единой

России»

Плотников

Александр Сергеевич

Директор ООО «Восток транс», член «Объединения

предпринимателей Керчи»

Цатурян

Станислав Сейранович

Директор АНО правовой помощи и творческого

развития «Боспорский Легион»

Черненко

Ирина Николаевна

Председатель профсоюзного комитета Первичной

профсоюзной организации Государственного

унитарного предприятия Республики Крым

Шейхмамбетов

Расим Михайлович

Представитель общественного совета крымских татар

 3. Отделу информационной политики и связям с общественностью

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) обнародовать настоящее

постановление на официальном сайте  Керченского городского совета

Республики Крым.

 4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского совета       Л. ЩЕРБУЛА